tj: max. 70 pkt. + max. 
30 pkt.  

VIII. WADIUM  

Wadium  
1. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest przed 
upływem terminu składania ofert do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące 
pięćset  złotych 00/100) na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy: 80 1140 2004 0000 3602 3887 0441 
prowadzony przez bank MBank S.A.  z dopiskiem w tytule wpłaty: „Wadium – „Oferta do zapytania ofertowego nr 
TRENER/1/WP/2021”. 
2. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie wpłaty wadium.